تنظیم اسلامی کا ترجمان

18

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

24 تا 30 شعبان المعظم 1440ھ / 30 اپریل تا 6 مئی 2019ء

کامیاب ترین انسان: حضرت محمد ﷺ

ڈاکٹر مائیکل ہارٹ اپنی کتاب "The 100" میں لکھتا ہے:

"My choice of Muhammad to lead the list of the world's most influential persons may surprise some readers and may be questioned by others, but he was the only man in history who was supremely successful on both the religious and secular levels."

اسی مضمون کو اقبال نے یوں بیان کیا ہے:۔

وقتِ فرصت ہے کہاں کام ابھی باقی ہے
نورِ توحید کا اتمام ابھی باقی ہے!

ندانے مخالفت

تخلافت کی بنا دینا میں ہو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرزا

28 جلد 30 شعبان المعظم 1440ھ
18 اپریل تا 6 مئی 2019ء شماره

مدیر مسئول حافظ عاکف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی